PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2017

EDITAL Nº  002/2017

Homologa as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a função de Motorista.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 12 do Decreto nº 1651, de 20 de abril de 2017, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2017, como segue:

FUNÇÃO: MOTORISTA

	Número de inscrição
	Nome do Candidato

	001
	WAGNER TONIAL

	002
	JOÃO GABRIEL MELLO

	003
	EUCLÉCIO ZIEMNICZAK

	004
	RICARDO JOSÉ MENEGATTI CARVALHO

	005
	ÉDER TEIXEIRA

	006
	AUMIR JOSÉ POSTAL

	007
	PAULO RONALDO LUCAS

	008
	GABRIEL MAURÍCIO UBERTI

	009
	EVERALDO ANTONIO BRAZ

	010
	DIEISSON ZAMBILLO

	011
	ALAENSON PEDRO DE OLIVEIRA

	012
	ALCIONE MENEGON

	013
	HUMBERTO KLAIN

	014
	ANTONIO ACIR ALVES

	015
	GLEISON LUIS CARPINELI

	016
	JEAN CARLOS ARNOLD

	017
	VOLMIR JOSÉ GUERRA

	018
	JOSÉ CARLOS BOSCHETO

	019
	CLEONIR FONTANA

	020
	CLEOMAR LUIZ BINI

	021
	JOSÉ IRANI REGAUER

	022
	CLEITON MARQUES MAIA

	023
	LUIZ POGORZELSKI

	024
	VOLNEI DALL AGNOL

	025
	ANTONIO FERREIRA

	026
	PAULO LUIZ BARRICHELO

	027
	JESSANAN PERIN PEREIRA

	028
	MARCELO DA SILVA

	029
	DANILO COMIN

	030
	GIUVANI ARTUSO

	031
	VANDERLEIA BOSSERT

	032
	ELISAMAR SERRO

	033
	SAMUEL DA ROSA KARPINSKI

	034
	ANTONIO ZOZANOWITCH

	035
	WALDIR ANTONIO STEMPCZYNSKI

	036
	JOÃO CARLOS FERREIRA

	037
	DIRLEI DOS SANTOS LIMA

	038
	VALDAIR DALL AGNOL

	039
	ROBERTO CARLOS FACCIO

	040
	CLEBER PERUZZOLO

	041
	LUCIANO DE OLIVEIRA

	042
	ADRIANO DA SILVA BORELLA

	043
	CEZAR LUIS SOLIGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 26 de maio de 2017.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico